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MUZIKĀLAIS AUGUSTS DAUGAVPILĪ 2023
24.08. plkst. 18.00 – Vienības nama koncertzālē (Rīgas ielā 22a)
 
Pianists PHILIPPE GIUSIANO (Francija)

ŠOPĒNA SLAVENO DEJU VIRPULĪ 
“Around the Famous Dances of Chopin”

Daugavpilī, 24. augustā plkst. 18.00 Vienības nama koncertzālē – 13. Starptautiskā Frederika
Šopēna pianistu  konkursa Varšavā (1995)  uzvarētājs  Filips  Džusiano (Philippe  Giusiano).
Varšavā gūtie panākumi māksliniekam pavēra durvis uz pasaules nozīmīgākajām koncertzālēm, t.sk
Carnegie  Hall,  Concertgebouw, La Scala,  Théâtre  des  Champs-Elysées,  Salle  Gaveau,  Suntory
Hall.  Filips  Džusiano  ir  arī  pastāvīgs  viesis  lielākajos  Francijas  mūzikas  festivālos:  La Roque
d’Anthéron, La Chaise-Dieu, Aix-en-Provence,  “Chopin chez George Sand” La Châtre,  Chopin
Festival  in Bagatelle,  La Folle  Journée,  Berlioz Festival,  un citos Eiropas festivālos,  tādos  kā:
Ravello festivāls Itālijā, Ruhr Festival Vācijā, “Chopin i jego Europa” festivāls Varšavā, Duszniki
Chopin Festival un Antonin Chopin Festival Polijā.
Pianists sniedzis koncertus Vācijā, Japānā, Austrijā, Polijā, Itālijā un Francijā, Portugālē, Marokā,
Dānijā, Lietuvā, Spānijā, Brazīlijā, Argentīnā, Kanādā un Tuvajos Austrumos. Koncertē gan ar solo
programmām,  gan  sadarbojoties  ar  izciliem orķestriem un slaveniem diriģentiem kā  piemēram,
Antoni  Vitu,  Kšištofu  Penderecki,  Filipu  Entremontu,  Kazimieru  Kordu,  Jutaku  Sado,  Jaceku
Kaspšiku, Gžegožu Novaku, Mareku Pijarovski… 
2019. gadā Philippe Giusiano solo klavierkoncertu sniedza arī Latvijā, Daugavpilī, Vienības nama
koncertzālē.

Plašu  koncertdarbību  klavierēm un orķestrim pianists  izvērsa  Friderika  Šopēna  200.  dzimšanas
gadadienā Francijā, Spānijā, Tuvajos Austrumos, Japānā, Polijā un Skandināvijā. Savukārt, paralēli
mākslinieciskajai karjerai pianists regulāri sniedz klavierspēles meistarklases Polijā un Japānā. No
2008. līdz 2020. gadam viņš darbojās, kā viesprofesors Heisei mūzikas koledžā Kumamoto, Japānā.
Filips  Džusiano  ir  arī  darbojies  kā  žūrijas  loceklis  lielākajos  pianistu  konkursos,  tostarp  2.
Starptautiskajā  Frederika  Šopēna  pianistu  konkursā  Pekinā  (2019),  kā  arī  18.  Starptautiskajā
Frederika Šopēna pianistu konkursā Varšavā (2021).

Mākslinieka diskogrāfijā ir ļoti atzinīgi novērtēti Šopēna un Rahmaņinova darbu ieraksti.  Šopēna
kompaktdisks ar 24 prelūdijām un 24 etīdēm guva panākumus visā pasaulē. “Klausīties Šopēnu šī
pianista  izpildījumā,  nozīmē  atrasties  muzikālās  ģenēzes  procesā.  Neaizmirstama  pieredze!”
(Matiass Heizmann – Arte).

2012. gadā Filipam Džusiano tika piešķirta Marseļas pilsētas medaļa par nopelniem savas dzimtās
pilsētas kultūras dzīvē. 2023. gadā Polijā viņam piešķīra Polijas Kultūras vēstnieka titulu par poļu
mūzikas un kultūras popularizēšanu visā pasaulē.

Koncertā Daugavpilī skanēs ŠOPĒNA izcilā deju virkne: 4 Mazurkas op.17, Grande Valse Brillante
en la bémol majeur op.34 n°1, Andante Spianato et Grande Polonaise Brillante en mi bémol majeur
op.22, un citi skaņdarbi…

Biļetes: Vienības nama koncertzāles kasē darba dienās plkst. 16.30 – 18.30 un Biļešu paradīzes
kasēs. Cena 10.00 euro.

Tiekamies Muzikālajā augustā Daugavpilī!
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Festivālu  „Muzikālais  augusts  Daugavpilī”  rīko  Daugavpils  valstspilsētas  pašvaldības  iestāde
VIENĪBAS NAMS, atbalsta: Daugavpils valstspilsētas pašvaldība.
Informējam, ka festivāla pasākumi tiek fotografēti un filmēti Daugavpils valstspilsētas pašvaldības
iestādes VIENĪBAS NAMS publicitātes un vēsturiskām vajadzībām.
Informācija: www.vienibasnams.lv, t. 65427552
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